DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Eva Vilma

DATA: 29/05/2018

REDE Nº: 0255/2018

ASSUNTO:  Avaliação do impacto dos Programas MEC

Senhores (as) Diretores (as) e Professores Coordenadores (as),

Com o objetivo de avaliar o impacto das ações nas escolas participantes dos

Programas Federais Mais Educação, Ensino Médio Inovador – ProEMI e Mais

Alfabetização, solicitamos algumas informações a respeito das ações

desenvolvidas.

Nesse sentido, disponibilizamos um instrumento de acompanhamento, a ser

preenchido por todas as escolas, via  Formulário do Google Docs , até 08/06

(sexta-feira).

Atenciosamente,

Katiuscia Paula Leonel – PCNP Tecnologia

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf6-Ec6oCai_DtmlL-akeoUZfBl-uiCZ3qpPqiTGU9G91VIIw/viewform